
 

M Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

  Ufficio IV  - Ambito Territoriale  di Terni   
 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6918 del 20.09.2016 con il quale sono state disposte le utilizzazioni del 

personale docente al liceo musicale di Terni per l’ a.s. 2016/17; 

VISTO il proprio provvedimento prot. 7122 del 27.09.2016 con il quale sono state apportate modifiche e integrazioni 

alla suddette utilizzazioni;  

VISTA la nota prot. n. 6848 dell’01.10.2016 con la quale il Dirigente del Liceo Musicale ha comunicato le disponibilità 

dopo assegnazione conferme per accantonamento; 

RIESAMINATE  le istanze dei docenti aventi diritto all’ utilizzazione dopo gli accantonamenti come previsto dall’art. 

6/bis del CCNI; 

 

      DECRETA 

 

 

per le motivazioni esposte nelle premesse i provvedimenti prot. n. 6918 del 20.09.2016 e prot. n. 7122 del 27.09.2016 

sono integrati come segue: 

 

 
Cognome e nome Assegnazione              Liceo Musicale  Scuola titolarità 

Conti  Eleonora      STRUMENTO: Pianoforte h. 13  

  NUOVA UTILIZZAZIONE 

I.C.   De Filis Terni 

    

 

                                                                    

           IL DIRIGENTE 

                      BRUNO GERARDO LAMONACA     

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

Alle OO.SS 

All’Albo  

 

 

                                                         

______________________________________________________________________ 
05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          csa.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000642.06-10-2016

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

		2016-10-06T12:38:17+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




